

Estado do Ceará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ  
Prefeitura Municipal de Milhã



	2.00 UNIDADE	770,517	1.541,03
0031	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842		
	2.00 UNIDADE	41,477	82,95
0032	BOBINA DE CAMPO CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842		
	2.00 UNIDADE	397,837	795,67
0033	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842		
	2.00 UNIDADE	496,547	993,09
0034	VÁLVULA DO RADIADOR CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842		
	2.00 UNIDADE	59,753	119,51
0035	TAMPA DO RADIADOR CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842		
	2.00 UNIDADE	36,550	73,10
0036	RADIADOR CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842		
	2.00 UNIDADE	615,180	1.230,36
0037	BARRA DE DIREÇÃO AXIAL CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842		
	2.00 UNIDADE	75,463	150,93

RUA PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, Nº 406 CENTRO MILHÃ

Estado do Ceará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ  
Prefeitura Municipal de Milhã



0038	BOBINA DE IGNIÇÃO CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842	
	BOBINA DE IGNIÇÃO CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842	
	2.00 UNIDADE	233,157 466,31
0039	CUBO TRASEIRO CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842	
	CUBO TRASEIRO CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842	
	2.00 UNIDADE	88,810 177,62
0040	BÓIA DO TANQUE CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842	
	BÓIA DO TANQUE CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842	
	2.00 UNIDADE	80,337 160,67
0041	ROLAMENTO DA CORREIA DENTADA CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA P	
	NY 0842	
	ROLAMENTO DA CORREIA DENTADA CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA	
	PNY 0842	
	2.00 UNIDADE	252,870 505,74
0042	CORREIA DENTADA CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842	
	CORREIA DENTADA CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842	
	2.00 UNIDADE	191,063 382,13
0043	BOMBA DAGUA CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842	
	BOMBA DAGUA CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842	
	2.00 UNIDADE	234,390 468,78
0044	ALTERNADOR CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842	
	ALTERNADOR CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842	
	2.00 UNIDADE	893,407 1.786,81
0045	MOTOR DE PARTIDA CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842	
	MOTOR DE PARTIDA CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842	
	2.00 UNIDADE	643,620 1.287,24
0046	CILINDRO MESTRE DE FREIO CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0	

*[Handwritten signatures and initials]*

Estado do Ceará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ  
Prefeitura Municipal de Milhã



	842			
	CILINDRO MESTRE DE FREIO CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY			
	0842			
	2.00 UNIDADE	235,827	471,65	
0047	CILINDRO DE RODA CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842			
	CILINDRO DE RODA CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842			
	2.00 UNIDADE	76,230	152,46	
0048	CABO DE VELOCIMETRO CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842			
	CABO DE VELOCIMETRO CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842			
	2.00 UNIDADE	40,143	80,29	
0049	CANO DE SAÍDA DO MOTOR CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 084			
	CANO DE SAÍDA DO MOTOR CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY			
	0842			
	2.00 UNIDADE	241,473	482,95	
0050	JOGO DE BIELA CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842			
	JOGO DE BIELA CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842			
	2.00 UNIDADE	639,203	1.278,41	
0051	JOGO VÁLVULA DE ESCAPE CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 084			
	JOGO VÁLVULA DE ESCAPE CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY			
	0842			
	4.00 UNIDADE	269,347	1.077,39	
0052	JOGO VÁLVULA DE ADMISSÃO CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0			
	842			
	JOGO VÁLVULA DE ADMISSÃO CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY			
	0842			
	4.00 UNIDADE	255,950	1.023,80	
0053	JOGO DE JUNTA CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842			

Estado do Ceará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ  
Prefeitura Municipal de Milhã



	JOGO DE JUNTA CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842		
	2.00 UNIDADE	492,390	984,78
0054	HIDROVÁCUO DE FREIO CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842		
	HIDROVÁCUO DE FREIO CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842		
	2.00 UNIDADE	565,593	1.131,19
0055	RELE CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842		
	RELE CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842		
	2.00 UNIDADE	38,603	77,21
0056	CABO DE EMBREAGEM CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842		
	CABO DE EMBREAGEM CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842		
	2.00 UNIDADE	57,597	115,19
0057	SENSOR DE TEMPERATURA DE ÁGUA CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA		
	PNY 0842		
	SENSOR DE TEMPERATURA DE ÁGUA CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA		
	PNY 0842		
	2.00 UNIDADE	66,940	133,88
0058	SENSOR DE TEMPERATURA DO ÓLEO CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA		
	PNY 0842		
	SENSOR DE TEMPERATURA DO ÓLEO CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA		
	PNY 0842		
	2.00 UNIDADE	59,803	119,61
0059	TAMPA DO ÓLEO DO MOTOR CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 084		
	TAMPA DO ÓLEO DO MOTOR CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY		
	0842		
	2.00 UNIDADE	26,027	52,05
0060	REFIL BOMBA DE COMBUSTÍVEL CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY		
	0842		

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*

Estado do Ceará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ  
Prefeitura Municipal de Milhã



	REFIL BOMBA DE COMBUSTÍVEL CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY		
	0842		
	2.00 UNIDADE	256,873	513,75
0061	TANQUE DE COMBUSTÍVEL CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842		
	TANQUE DE COMBUSTÍVEL CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY		
	0842		
	2.00 UNIDADE	256,923	513,85
0062	BRONZE BIELA CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842		
	BRONZE BIELA CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842		
	2.00 UNIDADE	82,390	164,78
0063	JOGO DE TAPETE CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842		
	JOGO DE TAPETE CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLACA PNY 0842		
	2.00 UNIDADE	77,257	154,51
0064	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR CITROEN AIRCROS STARTMT 2019 PLA		
	CA PNY 0842		
	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR CITROEN AIRCROS STARTMT 2019		
	PLACA PNY 0842		
	2.00 UNIDADE	174,123	348,25

-----  
LOTE 025 - LOTE 25 - PNEU, CÂMARA DE AR - OBRAS  
-----

0001	PNEU DIANTEIRO 14x9/ARO 24 (TRATOR JONH DEERE 6110E)		
	PNEU DIANTEIRO 14x9/ARO 24 PARA O TRATOR JONH DEERE 6110E		
	6.00 UNIDADE	2.772,000	16.632,00
0002	PNEU TRASEIRO 23x1/ ARO 30 (TRATOR JONH DEERE 6110E)		
	PNEU TRASEIRO 23x1/ ARO 30 PARA TRATOR JONH DEERE 6110E		
	8.00 UNIDADE	6.981,333	55.850,66

Estado do Ceará  
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ  
Prefeitura Municipal de Milhã



0003	CÂMARA DE AR PARA PNEU DIANTEIRO 14x9/ ARO 24 (TRATOR JONH DEERE 6110E)		
	CÂMARA DE AR PARA PNEU DIANTEIRO 14x9/ ARO 24 DO TRATOR JONH DEERE 6110E.		
	6.00 UNIDADE	441,467	2.648,80
0004	CÂMARA DE AR PARA PNEU TRASEIRO 23x1/ ARO 30 (TRATOR JONH DEERE 6110E)		
	CÂMARA DE AR PARA PNEU TRASEIRO 23x1/ ARO 30 DO TRATOR JONH DEERE 6110E.		
	8.00 UNIDADE	533,667	4.269,34
0005	PNEU 1000/20 RADIAL COM CÂMARA (PIPA PAC MBB 2729)		
	PNEU 1000/20 RADIAL COM CÂMARA (PIPA PAC MBB 2729)		
	40.00 UNIDADE	1.848,000	73.920,00
0006	CÂMARA DE AR 1000/20 (PIPA PAC MBB 2729)		
	CÂMARA DE AR 1000/20 PARA CAMINHÃO PIPA PAC MBB 2729		
	40.00 UNIDADE	184,800	7.392,00
0007	PROTETOR DE ARO 1000/20 (PIPA PAC MBB 2729)		
	PROTETOR DE ARO 1000/20 PARA CAMINHÃO PIPA PAC MBB 2729		
	40.00 UNIDADE	51,333	2.053,32
0008	PNEU 1000/20 RADIAL COM CÂMARA (CAÇAMBA PAC VW 26280)		
	PNEU 1000/20 RADIAL COM CÂMARA (CAÇAMBA PAC VW 26280)		
	20.00 UNIDADE	1.848,000	36.960,00
0009	CÂMARA DE AR 1000/20 (CAÇAMBA PAC VW 26280)		
	CÂMARA DE AR 1000/20 (CAÇAMBA PAC VW 26280)		
	20.00 UNIDADE	184,800	3.696,00
0010	PROTETOR ARO 1000/20 (CAÇAMBA PAC VW 26280)		
	PROTETOR ARO 1000/20 (CAÇAMBA PAC VW 26280)		

RUA PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, Nº 406 CENTRO MILHÃ

**Estado do Ceará**  
**GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ**  
 Prefeitura Municipal de Milhã



		20.00 UNIDADE	51,333	1.026,66
0011		PNEU 1000/20 RADIAL COM CÂMARA (CAÇAMBA 13180)		
		PNEU 1000/20 RADIAL COM CÂMARA (CAÇAMBA 13180)		
		20.00 UNIDADE	1.848,000	36.960,00
0012		CÂMARA DE AR 1000/20 (CAÇAMBA 13180)		
		CÂMARA DE AR 1000/20 (CAÇAMBA 13180)		
		20.00 UNIDADE	184,800	3.696,00
0013		PROTETOR ARO 1000/20 (CAÇAMBA 13180)		
		PROTETOR ARO 1000/20 PARA CAMINHÃO CAÇAMBA 13180		
		20.00 UNIDADE	51,333	1.026,66
0014		PNEU 1400x24 (PATROL 120K)		
		PNEU 1400x24 (PATROL 120K)		
		20.00 UNIDADE	4.414,667	88.293,34
0015		CÂMARA DE AR 1400/24 (PATROL 120K)		
		CÂMARA DE AR 1400/24 (PATROL 120K)		
		20.00 UNIDADE	333,667	6.673,34
0016		PNEU 17,5x25 (PÁ CARREGADEIRA W130)		
		PNEU 17,5x25 PARA PÁ CARREGADEIRA W130		
		12.00 UNIDADE	6.365,333	76.384,00
0017		CÂMARA DE AR 24x25 W870 (PÁ CARREGADEIRA W130)		
		CÂMARA DE AR 24x25 W870 (PÁ CARREGADEIRA W130)		
		12.00 UNIDADE	821,333	9.856,00
-----				
		LOTE 026 - LOTE 26 - PNEU, BATERIA - DES. AGRÁRIO		
-----				
0001		PNEU DIANTEIRO 12,4/24		
		PNEU DIANTEIRO 12,4/24		

RUA PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, Nº 406 CENTRO MILHÃ